Summa de essentia

Ostendere facies tua dicit deus. cum respectu
grae sue. quibus vult. s. electis suis seipm in corda
eoz occulta inspiratio insinuat ad diligen-
dum se amore suu infundit. Sedere dicitur non
corporaliter humano more; potestiliter super
omne creaturam rationabiliter. ut est reperire in ps. Re-
gnabit deus super geres. deus sedet super sedem sanctam suam. Sedere autem dicitur super cherubim. quod in
terpreta plenitudo scie. per quod significatur scientia angelorum
sive metes spiritualium virorum in quibus inuisibiliter
deus sedet et regnat. In illis enim sedet quod scientia est
et dilectione pleni sunt. In pueribus quod sapientia est. Sa-
piencia vero dei prius Christus est. quod in aliis scriptoribus dicitur.
sedere dicitur. Descendere deus in mundum dicitur. quoniam ali-
quid nominis quod autem non fecerat in creatura humana
oparetur. Sicut filius de patre descendisse nar-
rat quod vero carnem ex maria virginem propter re-
demptionem nostram suscepit. et homo verus sie-
ri dignatus est. non mutando quod erat assumen-
do quod non erat. De cuius descenditione id est. in car-
natione in psalmo scriptum est. Inclinauit celos et
descendit. et caligo sub pedibus eius. Celos
inclinauit quod aduentum suum pronuntias ange-
los sive prophetas misit quod eius aduentum homi-
nibus annunciareret. Caligo sub pedibus eius. quod
impium homines ob suam maliciam incarnationem eius
agnoscere non potuerunt. nec adhuc possunt.
Stare deus cum nos infirmos et suam creatu-
ram ad priam et conversionem patiente sustinet.
ut est reperire in Abacuc propheta. Stetit et me-
sus est terram et dissoluit geres. id est. stetit ad
subueniendum. et dissoluit credentes in sea vin-
culis peccatorum. Transire dicitur deus cum de-
cordibus quorundam hominum in quibus antea perfi-
dem continebat. postea subrepente pfidia vel quod
liber delicto ab eis recedit et ad alios transire.
quemadmodum de iudeis ad geres. de hereticis
ad catholicos. sive et de quibuslibet irreligiosis
et negligenteribus pro vicio suo recedere deus de-
t ad alios transire. quod non localiter aut visibiliter
sed inuisibiliter occulto iustos iudicio face-
re consuevit. Ambulare dicitur deus. non de loco ad
locum transiendum. quod impium est ita credere. sed
ambulatio eius est in cordibus sanctorum delecta-
tio. sicut scriptum est. Et abeo in eis et ambu-
labo et ero illos deus. Vel certe ambulare dicitur
est in sanctis predicationibus suis de loco ad lo-
cum transire. Loqui deus est inuisibiliter sine so-
no vocis vel quolibet strepitu occulte in me-
tibus sanctorum voluntate suam atque rectum intel-
lectum inspirare sive futura sicut in sanctis p-